
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 серпня 2024 року       м. Синельникове   № 419/0/8-24 

 

 

Про організацію освітнього процесу 

на 2024-2025 навчальний рік 

в комунальних закладах дошкільної 

освіти, підпорядкованих відділу освіти 

Синельниківської міської ради 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану», «Про дошкільну освіту», «Про освіту», 

Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 

24.02.2022 № 64/2022 (зі змінами), затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» від 24.02.2022, Вимогами щодо утримання та експлуатації захисних 

споруд цивільного захисту, затверджених наказом Міністерства внутрішніх 

справ від 09.07.2018 № 579 «Про затвердження вимог з питань використання та 

обліку фонду захисних споруд цивільного захисту» (зі змінами), 

зареєстрованими у Міністерстві юстиції України 30.07.2018 за 879/32331 (далі − 

Вимоги), з метою організації освітнього процесу з урахуванням безпекової 

ситуації на території міста Синельникового та безпечного перебування 

учасників освітнього процесу в закладах, забезпечення якості надання освітніх 

послуг в комунальних закладах дошкільної освіти міста, виконавчий комітет 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Організувати освітній процес в умовах правового режиму воєнного 

стану з 02.09.2024 за змішаним способом навчання, що поєднує очну та 

дистанційну форму в закладах дошкільної освіти Синельниківської міської ради 

Дніпропетровської області, а саме: 

Комунальному закладі освіти “Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок)” № 3 “Сонечко” Синельниківської міської ради; 

Комунальному закладі освіти “Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок)” № 5 “Вербиченька” Синельниківської міської ради; 

Комунальному закладі освіти “Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок)” № 8 “Лісова казка” Синельниківської міської ради. 

 

2. Відділу освіти Синельниківської міської ради забезпечити належне 

облаштування, утримання найпростіших укриттів відповідно до Вимог. 

 

3. Керівникам закладів дошкільної освіти підпорядкованих відділу освіти 

Синельниківської міської ради: 

1) забезпечити інформування учасників освітнього процесу щодо 

організації освітнього процесу з 02.09.2024; 



 
 
2 

 

2) забезпечити виконання професійних обов’язків працівниками щодо 

охорони життя та здоров’я здобувачів освіти; 

3) не допускати проведення в закладі освіти освітнього процесу за 

наявності шкідливих та небезпечних умов; 

4) організувати експлуатацію найпростіших укриттів відповідно до Вимог; 

5) покласти відповідальність за створення безпечних умов освітнього 

процесу на керівників закладів дошкільної освіти, підпорядкованих відділу 

освіти Синельниківської міської ради. 

 

4. Організувати освітній процес з 02.09.2024 р. за дистанційною формою у 

закладах дошкільної освіти Синельниківської міської ради Дніпропетровської 

області: 

Комунальному закладі освіти “Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок)” № 1 “Ромашка” Синельниківської міської ради; 

Комунальному закладі освіти “Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок)” № 2 “Ластівка” Синельниківської міської ради; 

Комунальному закладі освіти “Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок)” № 4 “Лелека” Синельниківської міської ради; 

Комунальному закладі освіти “Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок)” № 10 “Оленка” Синельниківської міської ради; 

Комунальному закладі освіти “Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок)” № 11 “Дружба” Синельниківської міської ради; 

Комунальному закладі освіти “Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок)” комбінованого типу № 12 “Журавлик” Синельниківської міської ради. 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету від 

26.06.2024 № 308/0/8-24 “Про організацію роботи КЗО “Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 12 “Журавлик” 

Синельниківської міської ради у змішаному форматі на період воєнного стану”. 

 

6. Організацію роботи по виконанню рішення покласти на відділ освіти 

Синельниківської міської ради. 

 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Бірюкова С.А. 

 

Міський голова           Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


